- 1 -

粤建监协〔2019〕14号

关于协会换届有关事项的通知

各会员单位和有关监理企业：

广东省建设监理协会第四届理事会、监事会将于 2019 年 9

月任期届满，经协会四届常务理事会决定，将按期举行换届选

举。现将有关事项通知以下：

一、现为第四届协会单位会员和个人会员，如无欠缴 2017、

2018 年会费或未提出退会申请的，均默认成为第五届协会单位

会员和个人会员。凡被确认为第五届协会单位会员和个人会员

（非单位会员所属部分)的，均可报名参加第五届一次会员代表

大会。

二、现为非第四届协会单位会员和个人会员，如有意成为第

五届协会单位会员和个人会员，可登陆协会会员管理系统（网

址：http://gdjlxh.jlt01.com/theme/BlueCharm/Login.aspx）

进行单位会员和个人会员的注册申请，可成为第五届协会单位和

 - 2 -

个人会员。单位会员和个人会员（非单位会员所属部分)可报名

参加第五届一次会员代表大会。

以上资格确认统计时间截止至 2019 年 7 月 3日。

三、凡有意竞选第五届协会理事、监事、常务理事、副会长、

监事长、会长的，需填写《广东省建设监理协会第五届理事、监

事、常务理事、副会长、监事长、会长自（推）荐表》（详见附

件），以便按规定程序参加候选人的竞选。

请将上述表格（Word 文档和加盖公章扫描件共两份）于 2019

年 7 月 3 日前发送至协会综合事务部邮箱 1419192391@qq.com。

联 系 人：许冰纯、李天佑

联系电话：020-8356 5805

地址：广州市东风中路 437号越秀城市广场南塔 1301单元

附件：广东省建设监理协会第五届理事、监事、常务理事、

副会长、监事长、会长自（推）荐表

                           广东省建设监理协会

                             2019 年 6 月 20 日

 - 3 -

附件：

广东省建设监理协会第五届理事、监事、常务理事、
副会长、监事长、会长自（推）荐表

单位名称

被推荐人

姓    名
 性  别  出生年月

现任职务
任现职

时  间

联系

电话

办公

手机

政治面貌  职    称

文化程度  注册资格

原 来 在

协会任职

□会长   □监事长   □副会长

□常务理事  □理事  □监事

□普通会员  □非会员单位

现竞选协

会的职务

□会长     □监事长

□副会长   □常务理事

□理事     □监事

被推

荐人

简历

推荐

单位

意见

                            （盖  章）       年   月   日

审议

通过

意见

                             （盖  章）           年   月   日

注：表格空白处不够填写可自行加页。

		2019-06-20T10:49:47+0800